平成 20 年 4 月吉日

同窓生各位

建設 2講座・河川水文研究室・環境水文研究室

「端野道夫先生を囲む会」の御案内

謹啓 新緑の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．さて皆様ご存じのように，

端野道夫先生は，本年３月末日をもって定年退職されました．この度，端野先生の御退職を研究室

卒業生全員でお祝いするため，「端野道夫先生を囲む会」を以下の要領にて開催する運びとなりま

した．皆様には是非ご参加頂きますようお願い申し上げます．

謹白

河川・水文研究室 教授 岡部健士

－記－

Ⅰ 端野道夫先生特別講演会

 1.日時 平成 20 年 5 月 31 日(土) 14:00～16:00 頃

 2.場所 徳島大学工学部共通講義棟 K206 教室，駐車場有り，☆キャンパスマップ参照

Ⅱ 端野道夫先生を囲む会

 1.日時 平成 20 年 5 月 31 日(土) 18:00～（記念写真撮影）

 2.場所 グランドパレス徳島 徳島市寺島本町西 1-60-1(JR 徳島駅西) TEL.088-626-1111，☆全体マップ参照

Ⅲ 会費

 1.出席者：15,000 円 (含む記念品代，写真代等)

 2.欠席者(有志のみ)：１口 3,000 円程度 (記念品代，口数任意)

 3.支払い方法 下記の郵貯銀行口座まで，お振込み願いします（締切 4月 30 日(水)）．
不明な点やお振込みが遅れるような場合等は，ご連絡下さい．

  郵貯銀行 記号：16260 番号：15867491 加入者名： 河川
カ セ ン

・水
スイ

文
モン

研究室
ケンキュウシツ

同窓会
ドウソウカイ

カナの場合「・」は「 」（空白）です

Ⅳ 問い合わせ先

梅岡 秀博 090-2787-8484, umeoka@ce.tokushima-u.ac.jp

Ⅴ 出欠

 1.締切：平成 20 年 4 月 30 日(水) 17:00

2.連絡方法 ＦＡＸの場合  ： 同封の送信票をご利用下さい．
                送信先：088-656-7333 （河川・水文研究室）

電子メールの場合： 題名を「端野道夫先生を囲む会」とし，本文に①御氏名，②卒業
年，③電話番号，④講演会の出欠，⑤囲む会の出欠，⑥送迎バス
利用の有無，の６項目についてお書き下さい．
送信先：umeoka@ce.tokushima-u.ac.jp （梅岡秀博）

Ⅵ 宿泊等
申し訳ございませんが，各自でご手配下さるようお願い致します．グランドパレス徳島の場合には，

「端野道夫先生を囲む会に出席します」と伝えて頂くと，シングル（朝食付）が 7,350 円でご利用で
きます（満室の場合は系列のアグネスホテル（寺島本町西），ホテルフォーシーズン（寺島本町西）と
なります）．その他，徳島駅・大学周辺には下記のようなホテルがございます．

・ホテルサンルート徳島（寺島本町東，088-653-8111，天然温泉付き）
・ホテルクレメント徳島（寺島本町西，088-622-5161，JR 徳島駅隣接），
・阿波観光ホテル（一番町，088-622-5161），
・徳島東急イン（元町，088-626-1019），
・東横イン（元町，088-626-0109），
・プラザイン徳島（助任橋，088-626-1771，常三島キャンパス西）

Ⅶ その他
最新情報は次のホームページで御案内しています．
http://hydrology-lab.sakura.ne.jp/hashino/

ファックス送信票
送信先：０８８－６５６－７３３３（河川・水文研究室）

端野道夫先生特別講演会・端野道夫先生を囲む会への参加・不参加通知

お名前，卒業年，電話番号，メールアドレス（今後の連絡にはできるだけメールを利用したいと考え

ています）をご記入の上，表の各項目につきまして，該当するものに○をつけて送信して下さい．

お名前：

卒業年：

電話番号：

電子メールアドレス：

【お願い】[h]と[n]，数字[0]と英小文字[o]と英大文字[O]，数字[1]と英小文字[l]，ハイフン[-]と

アンダーバー[_]など，読み間違いが起こらないように書いて頂けますと助かります．

項     目 選     択

端野道夫先生特別講演会
平成 19 年 5月 31 日(土) 14:00～16:00
工学部共通講義棟 K206（Ｋ棟２階）

ご出席 ／ ご欠席

端野道夫先生を囲む会
平成 19 年 5月 31 日(土) 18:00～
ホテルグランドパレス徳島

ご出席 ／ ご欠席

工学部キャンパスからホテルまでの
移動手段（現時点でのご予定）

送迎バス ／ 徒歩など

【コメント（ご希望などございましたらお書き下さい）】

ご欠席の方は御一筆下さい．端野先生にお渡し致します．